EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA ESTAPA DE HABILITAÇÃO E MÉRITO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDIZES torna público o RESULTADO FINAL do Edital

01/2023 de Seleção de Projetos para firmar Termo de Execução Cultural com recursos da Lei

Complementar nº 195/2022 e elaborado com base no Decreto nº 11.525/2023 e Decreto nº

11.453/2023, conforme etapa de habilitação e análise de mérito da Comissão de Seleção.

Nome do Proponente Nome do Projeto Linha de
Credito

Situação

Clóvis Henrique de Oliveira Cunha Perdizes – Recortes de Memória 1 Selecionado

Gabriel Ferreira de Souza Oficina de projetos culturais e audiovisuais 6 Selecionado

Julimar Costa Rodrigues Júnior Oficina de minidocumentario com celular 7 Selecionado

Bruna Alvarenga de Oliveira Oficina Audiovisual 5 Selecionado

Eduardo Antônio Alves Barreto Musica Autoral 3 Selecionado

*A quantidade de vagas inicial para as linhas de crédito nº 06 foram alteradas com base no item 13 do

edital.